ΟΡΘ. Οὐδὲν θεῖος Δαΐδης νόκταρ καὶ μὴ οὐδὲν τῷ θείῳ ποιεῖσθαι λογίων τῶν μηδέτων πρέγυνά. Υμέαδα δὲ οὐκετις ὅπερ Εἰρηκες, καὶ φυλαξάντων Εἰς τῶν ὑπεράγαν τῷ λόγορόν τους ἔρθντας.

tereā in sede à dextris collocatum esse, & alia multa quæ à vana hæresi vestra reiiciuntur.

ΕΡΑΝ. Cur tandem igitur qui confusionem primus induxit, tantam in verbis suis distinctionem constituit?

ΟΡΤΗ. Cogit vis veritatis asseriri etiam eos, qui vehementer illi repugnant. Sed si tibi videatur, etiam de imcompatibilitate Domini sermonem instituemus.

ΕΡΑΝ. Scis etiam Musicos solere chordis quietem concedere, & has paxillorum conuersione remittere. Quod si etiam ea quæ ratione & anima carent, quietem aliquam desiderant, absurdum nihil fecerimus nos, qui animæ & rationis participes sumus, si laborem viribus mettiamur. Differamus ergo in crastinum.

ΟΡΤΗΟΔ. Hortatur quidem diuinus Dauid die ac nocte diuinâ eloquia meditari. fiat tamen quod dixisti, & in crastinum reliquam disquisitionem reseruemus.

FINIS DIALOGI SECUNDI.

# ΑΠΑΘΗΣ

## ΔΙΑΛΟΓΟΣ Γ.

ΟΡΘΟΔΟΞΟΣ ΚΑΙ ΕΡΑΝΙΣΤΗΣ.

# IMPATIBILIS

## DIALOGVS TERTIVS.

ORTHODOXVS ET ERANISTES.

ORTHODOXVS.

**Q**UOD immutabilis sit Deus Verbum, & homo factus sit, non in carnem conuersus, sed humana perfecta assumpta natura, in prioribus disputationibus demonstrauimus. Quod verò etiam post vnionem manserit qualis erat, immortalis, impatibilis, immutabilis, incircumscriptus, & quod naturam assumptam integrum conseruarit, perspicue nos diuina Scriptura, & Ecclesiarum doctores, & orbis terrarum lumina docuerunt. Restat ergo nobis, ut de passione verba faciamus: quod longè utilissimum erit, quia inde nobis salutaria fluenta exhibita sunt.

ERAN. Ego quoque perutilem hunc sermonem fore iudico. Ceterum ordinem quo haec tenus usi sumus non sequar, sed ipse interrogabo.

ORTH. Ego verò respondebo, nec ordinis mutationem ægrè feram. Nam qui veritatem patrocinio suo defendit, non interrogans solum, sed etiam interrogatus, veritatis victoria potitur. Roga igitur ut voluisti.

ERAN. Quemnam dicas passionem sustinuisse?

ORTH. Dominum nostrum Iesum Christum.

ERAN. Homo igitur nobis attulit salutem?

ΟΡΘΟΔΟΞΟΣ.

**T**ΙΜ ἀπεπλος ὁ θεὸς λόγος, καὶ σὺν Δεσπόταις οὐκ εἰς Αριατράπεις, ἀλλ' αὐτερπίαις φύσιν τελείων λαβεῖν, εἰ τοῖς περιθεν ἔξιπτασμένοις ἀπεδειχαμένη λόγοις. ὅτι δὲ καὶ μὲν τῷ ἐννοιών μεμφόντεν οἶος οὐδὲ, ἀκήρατος, ἀπαθής, αναλλοίωτος, ἀποέγραφος, ἐνώς οὐδὲ αἰέλαχθε φύσιν ἀκραυφνῆ διεπήρησε, σαφῶς ήμᾶς η̄ θεία γραφὴ, καὶ μάρτιοι τοι τῇ θύμῳ σκηνιστῶν οἱ διδάσκοντοι, ἐπῆσοκουμάνης οἱ φωτῆρες ἐδίδαξαν. Λειπόν τοίνυν ήμιν ὁ φειδὲ τῷ πάθος περικράτη λόγος, οὐδὲ μάλιστα περιυρμάτων οὐν. αὐτὸς γὰρ ήμιν τὰ Φρήνεα περιστενώχε ναματα.